38Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.855

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016576 TOMADA DE

PREÇOS N° 017/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foram
habilitadas para segunda fase do procedimento licitatório as empresas:
CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME -
CNPJ 49.951.528/0001-47, VERDANT ENGENHARIA -EIRELI
- EPP - CNPJ- 29.270.046/0001-02 e CUNHA CONSTRUTORA
E INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 38.662.313/0001-88, por
atender os requisitos do edital. Os autos estão com vista franqueada
aos interessados para os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo
109 da Lei Federal n° 8.666/93. Luziânia-GO, 09 de agosto de 2022.
Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da
CPL
<#ABC#322487#38#377639/>

Protocolo 322487
<#ABC#322521#38#377673>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028809 TOMADA DE

PREÇOS N° 018/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foram
HABILITADAS para segunda fase do procedimento licitatório as
empresas: SARMENTO RENTAL LOCADORA EIRELI-ME - CNPJ
24.890.529/0001-96, TERRACO TERRAPLENAGEM LTDA-ME -
CNPJ: 10.243.168/0001-81 e ENGESERVICE CONSTRUCOES
E INCORPORACOES LTDA-EPP - CNPJ: 38.003.364/0001-06,
por atenderem os requisitos do edital e INABILITAR as empresas:
F.E MÁQUINAS, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACÃO
LTDA-EPP - CNPJ- 09.443.554/0001-38, por descumprir o item
15.3.c do edital e UNAPAV PAVIMENTAÇÃO LTDA-EPP - CNPJ:
23.454.470/0001-20, por descumprir os itens 15.4.b do edital. Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.
Luziânia-GO, 09 de agosto de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#322521#38#377673/>

Protocolo 322521
<#ABC#322544#38#377700>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032203
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 020/2022

A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº
2022032203, nos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 020/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo
é a Contratação de empresa de engenharia para Construção do
Pórtico de entrada do Distrito do Jardim Ingá, localizado na Av.
Lucena Roriz, Município de Luziânia-GO, junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a realizar-se no dia 25
de agosto de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se. Luziânia-GO, 09 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#322544#38#377700/>

Protocolo 322544

Mambaí
<#ABC#322577#38#377737>

MUNICIPÍO DE MAMBAÍ
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2022
O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, situada na Rua Costa e Silva, Qd. 04,
nº 01 - Centro, através de sua Pregoeira, torna público a publicação
do Edital de Pregão na forma Eletrônica nº 001/2022;  Recebimento
das Propostas: das 08:30 horas do dia 10/08/2022 às 09:00 horas
do dia 22/08/2022. Abertura e julgamento das propostas: das 09:30
às 10:00 horas do dia 22/08/2022. Início da Sessão de Disputa de

Preços: às 10:30 horas do dia 22/08/2022. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais
permanentes para a Unidade Básica de Saúde, atendendo as
necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município
de Mambaí-Goiás. A licitação será do tipo menor preço por item. Os
interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede
da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e
ainda no site https://www.mambai.go.gov.br/ e site bll.org.br, tudo na
forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 10.024/2019 e Lei nº 8.666/1993
e modificações posteriores. Mambaí - Goiás, 09 de agosto de 2022.
Solange Alves de Oliveira Pregoeira
<#ABC#322577#38#377737/>

Protocolo 322577
<#ABC#322579#38#377739>

MUNICIPÍO DE MAMBAÍ
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO Edital de Pregão Eletrônico nº 002/2022
O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, situada na Rua Costa e Silva, Qd. 04,
nº 01 - Centro, através de sua Pregoeira, torna público a publicação
do Edital de Pregão na forma Eletrônica nº 002/2022;  Recebimento
das Propostas: das 08:30 horas do dia 10/08/2022 às 14:00 horas
do dia 22/08/2022. Abertura e julgamento das propostas: das 14:30
às 15:00 horas do dia 22/08/2022. Início da Sessão de Disputa de
Preços: às 15:30 horas do dia 22/08/2022. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais
permanentes para a Unidade Básica de Saúde, atendendo as
necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município
de Mambaí-Goiás. A licitação será do tipo menor preço por item. Os
interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede
da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e
ainda no site https://www.mambai.go.gov.br/ e site bll.org.br, tudo na
forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 10.024/2019 e Lei nº 8.666/1993
e modificações posteriores. Mambaí - Goiás, 09 de agosto de 2022.
Solange Alves de Oliveira Pregoeira
<#ABC#322579#38#377739/>

Protocolo 322579

Mara Rosa
<#ABC#322488#38#377641>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA
EXTRATO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO N° 002/2022

PROCESSO N° 5831/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV DO MUNICÍPIO DE
MARA ROSA - GO, mediante o regime empreitada por preço global,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos, e ainda, segundo Plano de Trabalho firmado
entre a Secretaria de Estado do Governo e o município de Mara Rosa
- GO, processo nº 202200042001273; DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
04/08/2022 EMPRESA VENCEDORA: LR ESCAVAÇÕES E
CONSTRUÇÕES - EIRELI A Íntegra do Resultado se Encontra
Disponível no Site do Município: www.mararosa.go.gov.br Viviany
Karoliny Azevedo Silva, Presidente da CPL
<#ABC#322488#38#377641/>

Protocolo 322488
<#ABC#322490#38#377642>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO N° 047/2022

Contrato n° 047/2022 Contratante: Fundo Municipal de Assistência
Social Contratada: LR ESCAVAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DO
PRÉDIO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS - SCFV DO MUNICÍPIO DE MARA ROSA -
GO, mediante o regime empreitada por preço global, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos, e ainda, segundo Plano de Trabalho firmado entre a
Secretaria de Estado do Governo e o município de Mara Rosa - GO,
processo nº 202200042001273 Valor: R$ 727.992,46 (setecentos e
vinte e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta e seis
centavos) Dotação: 015.008.0244.0125.1.119.4.4.90.51 FICHA 565
FONTE 126/100 Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores Vigência: 08/08/2022 À 31/12/2022 Data da Assinatura:
08/08/2022 Processo: 5831/2022 Tomada de Preço: 002/2022
<#ABC#322490#38#377642/>

Protocolo 322490

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 4b1b3d7a